
 

  
 tel +39 075.585.3717 

fax +39 075.585.3697 
centro.ciriaf@unipg.it 
ciriaf@cert.unipg.it 
www.ciriaf.it 

Polo di Ingegneria 
via Goffredo Duranti 63 
06125 Perugia-Italia 

Pagina 1 di 2 

Il Direttore 
Visto l’art. 7, comma 6 del D. Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche; 
Visto l’art. 73 del vigente Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità dell’Università degli Studi di Perugia; 
Visto il vigente Regolamento per la disciplina delle procedure comparative 
preliminari alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa 
ovvero occasionale dell’Università degli Studi di Perugia, emanato con D.R. n. 1461 
del 25.7.2006; 
Considerato che con delibera n.2/8 del Consiglio Direttivo CIRIAF nella seduta del 
16/06/2025, con la quale è stato autorizzato l'avvio della procedura selettiva per 
titoli e colloquio preliminare alla stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo come 
supporto tecnico per la ricerca avente ad oggetto: “Attività di elaborazione dei 
risultati di misure di acustica ambientale, architettonica ed edilizia e 
popolamento di un database dedicato e condiviso”, a supporto al progetto dal 
titolo: “Effetti extra-uditivi del rumore in ambienti scolastici, universitari ed 
ospedalieri e controllo del rischio degli infortuni correlati”-tematica ID 07/2024, 
finanziato nell'ambito del Bando INAIL Ricerche in collaborazione BRIC-2024 - 
Piano per attività di ricerca 2022-2024, - CUP E53C24004030005 - responsabile 
scientifico prof. Federico Rossi; 
Verificata l’assenza di professionalità interne, come comprovato dall’infruttuoso 
esperimento di ricerca effettuata presso il personale dell’Università degli Studi di 
Perugia, bandita con avviso n.7/2025 del 03/07/2025 pubblicato all’Albo ufficiale 
di Ateneo e sul sito web dell’Ateneo; 
Visto l’Avviso n.7/2025 del 03/07/2025, bando di selezione per titoli e colloquio, 
preliminare alla stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo come supporto 
tecnico per la ricerca, pubblicato al n.2137/2025 del 03/07/2025 dell’Albo ufficiale 
di Ateneo e sul sito web dell’Ateneo; 
Visti i verbali della procedura selettiva redatti in data 26/08/2025 della 
Commissione giudicatrice, nominata con D.D. n.36/2025 del 28/07/2025, acquisiti 
con prot. n.316148/2025; 
Verificata la regolarità della procedura 
 

DECRETA 
1 – sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per titoli e 
colloquio, preliminare alla stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo come 
supporto tecnico per la ricerca, come indicato nell’avviso n.7/2025 del 
03/07/2025, con decorrenza e per l’importo ivi indicati;  
2 – è approvata la seguente graduatoria di idoneità della procedura di valutazione 
comparativa di cui all’art. 1 del presente decreto: 
 

NOME COGNOME 
PUNTEGGIO 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 
N***** A******* 16/40 52/60 68/100 

 

D.D. n.0047/2025 
 
Oggetto: 
Approvazione atti e 
graduatoria di merito 
 
Avviso n.7/2025 del 
03/07/2025: procedura 
selettiva per titoli e 
colloquio, preliminare 
alla stipula di n. 1 
contratto di lavoro 
autonomo come 
supporto tecnico per la 
ricerca avente ad 
oggetto: “Attività di 
elaborazione dei risultati 
di misure di acustica 
ambientale, 
architettonica ed edilizia 
e popolamento di un 
database dedicato e 
condiviso”, di supporto al 
progetto dal titolo: 
“Effetti extra-uditivi del 
rumore in ambienti 
scolastici, universitari ed 
ospedalieri e controllo 
del rischio degli infortuni 
correlati”-tematica ID 
07/2024, finanziato 
nell'ambito del Bando 
INAIL Ricerche in 
collaborazione BRIC-
2024 - Piano per attività 
di ricerca 2022-2024, - 
CUP E53C24004030005  
 
Responsabile scientifico 
prof. Federico Rossi. 



 

  
 tel +39 075.585.3717 

fax +39 075.585.3697 
centro.ciriaf@unipg.it 
ciriaf@cert.unipg.it 
www.ciriaf.it 

Polo di Ingegneria 
via Goffredo Duranti 63 
06125 Perugia-Italia 

Pagina 2 di 2 

 
 
3 – È dichiarato assegnatario della selezione di cui all’art. 1 del presente decreto 
il dott. N***** A******* a cui si conferisce l’incarico della sopra richiamata 
procedura comparativa. 
Dalla data di pubblicazione del presente Decreto presso l’Albo online 
dell’Università degli Studi di Perugia e sul sito Web dell’Ateneo decorrerà il 
termine per eventuali impugnative, come previsto dalla normativa vigente in 
materia. 
 
 
Perugia, 03 settembre 2025 
 

Il Direttore 
  f.to Prof. Bruno Brunone 

 
 


		2025-09-04T09:37:56+0200
	IT
	Matteucci Matteo




